
Společnost Toyota předala šeky v hodnotě 4,5 milionů
korun
1.6.2022 09:02
(Aktualizováno: 1.6.2022 09:24)

Na kolínské radnici včera proběhlo slavnostní předávání šeků v celkové hodnotě 4
690 000 Kč. Částka byla rozdělena mezi 12 jednotlivých projektů do regionu.
Společnost Toyota tak každoročně podporuje různá odvětví na Kolínsku.

Více jak čtvrtina peněz míří do městských jeslí a vybavení dvou nových tříd mateřských škol.
Toyota tak navazuje na loňskou spolupráci s Kolínem na rozšiřování kapacity.
Další prostředky pak míří na vzdělávání dětí a dospělých, zejména s ohledem na podporu
integrace ukrajinských uprchlíků nejen na Kolínsku.
Podstatná část pak míří i na volnočasové a sportovní aktivity do DDM nebo kolínské
hokejové mládeži na sportovní vybavení a zázemí.
TOYOTA se snaží být nejen dobrým zaměstnavatelem a občanem, ale také sousedem. "Jsme
rádi, že můžeme spolu se všemi pomáhat v této nelehké době“, uvedl Koreatsu Aoki,
prezident TMMCZ.
„Rád bych moc poděkoval společnosti Toyota, podpora města a našeho regionu je
dlouhodobá a vážíme si jí. Naše spolupráce je na vysoké úrovni a já věřím, že bude
pokračovat i nadále.“ Starosta města Michael Kašpar
 

Rozdělení částek:

1. Farní charita Kolín, přebíral ředitel Mgr. Petr Zavřel + 6 kolegů  - na zajištění potravin
šek na 150 000 Kč.
2. Město Kolín, přebíral  Mgr. Petr Kesner vedoucí odboru školství, kultury a sportu - na
vzdělávání během letní školy - šek na 250 000 Kč
3. SC Kolín, přebíral Luboš From předseda klubu - na tréninkové centrum mládeže - šek na
190 000 Kč 
4. Město Kolín, přebíral Mgr. Petr Kesner vedoucí odboru školství, kultury a sportu - na
zajštění obědů pro děti během letní školy - šek na 250 000 Kč
5. Dům dětí a mládeže Kolín, přebírala Petra Pokorná ředitelka,  na volnočasové aktivity -
šek na 250 000 Kč
6. Město Kolín, přebírala  Mgr. Iveta Mikšíková 1. místostarostka  a Lenka Ptáčková vedoucí
sestra jeslí - na rozšíření městských jeslí, - šek na 200 000 Kč
7. Obec Třebestovice, přebírala Jitka Váňová starostka, na volnočasové a vzdělávací centrum
- šek na 100 000 Kč
8. Město Kolín, přebíral Mgr. Michael Kašpar starosta, na integraci dětí v kolínských MŠ -
šek na 250 000 Kč
9. Centrum pro integraci cizinců, přebírala Michaela Musilová manažerka projektů a Mgr.
Kateřina Saidlová vedoucí pobočky - na výuka ČJ - šek na 250 000 Kč
10. Město Kolín, přebíral Michal Najbrt 2. místostarosta a Petr Borecký radní pro veřejnou
dopravu - na zajištění dopravy dětí do regionálních škol - šek na 500 000 Kč



11. Město Kolín, přebírala Mgr. Iveta Mikšíková 1. místostarostka - na podporu integrace a
psychologickou pomoc na ZŠ - šek na 1 000 000 Kč
12. Město Kolín, přebíral  Mgr. Michael Kašpar a Tereza Hubená z MŠ Chelčického, na
vybavení dvou nových tříd MŠ - šek na 1 300 000 Kč.

13. Město Kolín - vozidlo Toyota Proace pro potřeby Městského úřadu, sportovním klubům,
Domova pro seniory aj.

K článku je připojeno celkem 24 obrázků.

odkaz na článek:


